ОШ ''Иво Лола Рибар''

Нови  Сад

Распоред часова четвртак,  20.03.2025. 
Непарна смена – пре подне
	Наставни предмет/

наставник
	1.час
	2.час
	3.час
	Надокнада

4.час

	Информатика и рачунарство


	V1/ V2
	V3/ V4
	V1/ V2
	

	Српски језик 


	VII1/ VII3
	V1/ V2
	V3/ V4
	сви VII

	Техника и технологија

	
	VII1
	VII1/VII4
	

	Биологија


	VII2/ VII4
	VII4
	VII2
	

	Техника и технологија

	V3/ V4
	VII2/ VII3
	VII3
	


Парна смена - после подне
	Наставни предмет/

наставник
	1.час
	2.час
	3.час
	Надокнада

4.час

	Математика 


	VI3/ VI4
	VIII2
	VIII4
	

	Географија


	VIII1/ VIII4
	VI1/ VI2
	VIII2/ VIII3
	сви VIII 

	Хемија


	VIII3
	VIII4
	VIII1
	

	Техника и технологија


	VIII2
	VIII3/ VIII1
	VI2/ VI4
	

	Информатика и рачунарство


	VI1/ VI2
	VI3/ VI4
	VI1/ VI3
	


Сатница за четвртак 20.03.2025. године 
Преподневна смена – непарна смена
	Редни број часа
	Почетак часа
	Крај часа

	1.
	8:00
	8:45

	2.
	8:50
	9:35

	3.
	9:50
	10:35

	4.
	10:40
	11:25


Послеподневна смена –парна смена и међусмена
	Редни број часа
	Почетак часа
	Крај часа

	1.
	12:00
	12:45

	2.
	12:50
	13:35

	3.
	13:50
	14:35

	4.
	14:40
	15:25


Боравак ради до 15:30 часова. 

Учитељице следећих одељења држе наставу: I5, II1, II2, II3, II4, III2, III3, III5, IV1, IV2, IV3,IV4 и IV5.
Ученици осталих одељења биће распоређени код учитељица које држе наставу.

